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Klassiske nyheder Koncertkalender Anbefalinger P2 Koncerten Konkurrence 

 

Musikalsk hilsen til asylansøgere: Længe før nogen afviste asylan-

søgere søgte tilflugt i Brorsons kirke tænkte dirigent Jesper Grove 

Jørgensen at han ville forsøge at skabe et lille lys i en trist tilværelse 

med ….. Læs mere på www.optakt.com  

 

Sæt kryds og gå til koncert: På tirsdag den 17. november kl. 20 er 

der teater for øret, klassisk litteratur og tegneserier med lyd på i Gar-

nisons kirke. Vokalensemblet Theatre of Voices præsenterer koncerten 

på optakt.com 

 

Konkurrence: Forfatteren Peter Dürrfeld er aktuel med erindringsro-

manen Danmarks Stemmer, men her gælder det Mozart. Svar på 3 

spørgsmål, og deltag i konkurrencen om Peter Dürrfelds bog Mozart-

kuren med undertitlen Lyt til Mozart og få et rigere liv. Svarene på 

spørgsmålene vil kunne findes rundt omkring i Optakts artikelarkiv. Se 

optakt.com  

 

Det kongelige danske  

musikkonservatorium 

 

 Bannerannoncer 

Ind i Nørgårds musik: Den 14. november er der gallapremiere på 

filmen Høsttidløs med Per Nørgård og Kroger Kvartetten. Filmen er en 

indføring i musikkens verden til akkompagnement af årstidernes skif-

ten. Læs mere 

 

Musikalsk armod i Danmark: Komponisten og dirigenten Bo Holten 

er udnævnt som ny ambassadør for Musikmanifest.dk. I et interview 

kalder han Danmark for en musikalsk og kunstnerisk indtørret nation. 

Læs mere  

 

Klassisk musik om nattens liv: Vor Frue Kirkes Natkirke i Køben-

havn har indbudt poetry slam-digteren Thorkil Abrahamsen til at ska-

be et værk der på en gang taler til et ungt publikum og kirkens gamle 

vægge. Lyden af en pige kan høres den 20. og 27. november. Læs 

mere  

 

Aflysning: Grundet sygdom aflyser Nordjysk Sangselskab koncerten 

søndag den 15. november i Utzon Center. 

 

 

 

 

 

Axel Borup-Jørgensen 

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet 



 

 

 
 

 

 

 

 

Bliv medlem af OptaktForum 
 

Medlemstilbud 

Næste arrangementer:  

Inter-Face på Københavns Musikteater: 7. – 21. november 2009  

En multimedie-musikalsk soloperformance af og med Thomas Sandberg 

Medlemspris 100 kr. (normalpris 200 kr.). Unge under 25 år 40 kr.  

Billetter reserveres på mail@boingproductions.dk eller tlf. 2826 1802.  

 

Vind dvd: Bliv medlem af OptaktForum og deltag i lodtrækningen om no-

vember måneds præmie: Klavertrioer af Rachmaninov og Tchaikovsky med piani-

sten Lang Lang, violinisten Vadim Repin og cellisten Mischa Maisky. 

 
 
Cd’en er doneret af Universal Music Denmark 
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe og inviter dine Facebookvenner 

 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com  

 

www.optakt.com 

 


